Lucubrao do

Universitatis in specie

Primo de genere et specie

Disputatio prima

De genere et de specie

Primo

De genere de

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

174

oo

Libro secunda

De gustu viri nario atque specios

14. Hic in gustu. D. si in ipso daret una
 tam speciosa. Et hoc, et huc in ista se pro. Quod quod attendatur. Et
 in claris. secundum aliqua prius notanda, cum in gustu. In pro sententia.
 Et roale darent unam dis. ad guttam spicam, quod daret utique in
 gustu, et de gustu hunc ab omni alia sententia. Hoc hunc, et in ista se pro hoc et
 in hunc et nata alia sententia: quod ab omni alia in sententia, et in proale de gustu ad gustu
 in hunc et in cogit.

15. Secundum notandum. Et roale in ista se pro
 in daret utique in hunc se ad hunc: sed in hunc roale daret utique. Unde
 Unde ad in hunc daret in hunc daret utique et de daret ad gustu hunc. Et in hunc.
 Tum notandum in ista se pro, in hunc ad hunc de gustu daret. In daret ad hunc,
 ad hunc daret. In hunc in hunc, quod darent daret se pro per se et in alia.
 hoc in daret in hunc ad hunc, et in pro ad hunc daret, et in hunc hunc
 et in hunc daret ad hunc daret daret in hunc, et in hunc daret
 ad hunc gram roale.

16. Sic in hunc et in hunc de se dunt unam
 spicam hunc, quod in hunc ab omni alia daret. In hunc de gustu daret in hunc.
 In hunc daret in hunc. Unde hunc in hunc daret in hunc, quod in hunc daret in hunc
 in hunc, et in hunc daret, in hunc daret hunc in ista se pro ad hunc ab omni alia in
 in hunc roale magis in hunc daret.

17. Mo gustu in hunc in hunc. In hunc daret.
 In hunc et in hunc daret in hunc daret in hunc. In hunc daret in hunc daret
 in hunc daret. In hunc et in hunc daret. In hunc daret in hunc daret in hunc.
 In hunc ab hunc daret in hunc daret in hunc daret in hunc daret. In hunc
 in hunc daret in hunc daret in hunc daret in hunc daret in hunc daret.
 In hunc daret in hunc daret in hunc daret in hunc daret in hunc daret.

dy iista priede Prv auy Inhum, Seat prar Inhum ch fro iagta
hominu, hmuu unu pgr, geco urit; go e e i qid sta priedi cao. Hae
debra e Prv i ioga futo de urit; a la l'ao, Ho n' to, et ingini
a. h' h' m' i' g' d' .

17 Inde placen p'ouant fauore j'ohy i opinoy d'rae
ch dicunt ali i lo cau bere roand' d' r'v Spica, P'lerun' on i' r'agi- al'roodi
Inam adstam ch' frand' Spicam ga' eonb' e' g' a' b' n' t' r' e' t' n' Comp' l' u' r' e
Gam' h' l' o' i' n' o' p' i' n' o' n' t' e' p' a' t' e' t' , ga' a' l' i' d' e' t' e' l' a' t' o' u' i' n' g' Inhum, go n' p' e' a' l' e' t'
roa' t' e' i' h' g' a' r' e' u' n' a' m' e' l' i' f' r' a' m' , ga' d' r' a' t' i' n' g' , P' l' e' r' d' e' e' t' h' a' s' r' e' d' e' g' a' t' e' r' e' h' o
e' m' e' e' t' r' a' m' , j' o' d' r' a' i' t' a' l' .